
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

от
П Р И К А З

станица Динская
№

Об открытии автономного муниципального дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования 

Динской район «Детский сад № 2»

В связи с окончанием строительных работ здания детского сада 
№ 2 рассчитанного на 250 мест и расположенного по адресу: ст. Динская, ул. 
Красная, дом 158/2, п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 30.12.2021 года АМДОУ № 2 .
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления образования В.В.Тюрину.

Начальник управления образования


